Kreismeisterschaften 2014 - Kreis15 - Kinzigtal

Sortiert nach Disziplin

DSB
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Disziplin

Luftgewehr
Luftgewehr-Auflage

KK 100 Meter

KK Standardgewehr (eh 3x20)
KK Auflage

KK 50m mit Zielfernrohr

KK 50m Zielfernrohr Auflage
KK 100m Zielfernrohr Auflage
Unterhebelgewehr .221r.
Unterhebelgewehr GK
Ordonanzgewehr
KK-Freigewehr 120
KK-Liegendkampf
Ordonanzg.100m Liegend
10m Luftpistole

10m Luftpistole Auflage

50m Pistole (ehem. Freie Pistole)
25m Schnellfeuerpistole (OSP)
25m Pistole (ehem. Sportpistole)
25m Zentralfeuerpist (.30-.38)
Pistole 9mm

Revolver .357 Mag

Revolver .44 Mag

Pistole .45 ACP

25m Standardpistole

Trap

Skeet

Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr 100m
Perk. Dienstgewehr
SteinschloRgewehr
Steinschlof3gew. 100m lieg.
Steinschl. Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole

Meldeschluss Kreismeistersschaften
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Di. 31. Dez 2013

Ort
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Haslach
Haslach
Haslach
Schiltach
Haslach
Haslach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Haslach
Haslach
Haslach
Haslach
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Haslach
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Haslach/Vulkan
Haslach/Vulkan
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach
Schiltach

Sortiert nach Datum

Datum

So. 09. Feb 2014 Schiltach

Sa. 22. Feb 2014 Schiltach

So.

Sa.
So.

So.

Sa.

So.

So.

Sa.

09.

15.
16.

23.

29.

06.

13.

26.

Mrz 2014

Mrz 2014
Mrz 2014

Mrz 2014

Mrz 2014

Apr 2014

Apr 2014

Apr 2014

Ort DSB

1.56
157

Haslach

Haslach/Vulkan
Schiltach

Schiltach

Haslach

Haslach

Haslach

Meldeschluss Landesmeiterschaft - Vorderlader
Meldeschluss Landesmeiterschaft - restl. Disziplinen

1.10.
1.11.
2.10.
2.11.
7.10.
7.15.
7.20.
7.30.
7.31.
7.35.
7.40.
7.50.
7.60.

3.20.
1.35.
1.44.
1.40.
1.58.
1.60.
1.80.
1.97.
2.20.
2.53.
2.55.
2.58.
2.59.
1.41.
1.42.
1.43.
2.30.
2.60.
2.40.
2.45.
Haslach/Vulkan 3.10.

Disziplin

Luftgewehr
Luftgewehr-Auflage
10m Luftpistole

10m Luftpistole Auflage
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr 100m
Perk. Dienstgewehr
SteinschloRgewehr
Steinschlo3gew. 100m lieg.
Steinschl. Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Steinschlof3pistole
Unterhebelgewehr .22lIr.
Unterhebelgewehr GK

Skeet

KK 100 Meter

KK 100m Zielfernrohr Auflage
KK Standardgewehr (eh 3x20)
Ordonanzgewehr
KK-Freigewehr 120
KK-Liegendkampf
Ordonanzg.100m Liegend
50m Pistole (ehem. Freie Pistole)
Pistole 9mm

Revolver .357 Mag

Revolver .44 Mag

Pistole .45 ACP

KK Auflage

KK 50m mit Zielfernrohr

KK 50m Zielfernrohr Auflage
25m Schnellfeuerpistole (OSP)
25m Standardpistole

25m Pistole (ehem. Sportpistole)
25m Zentralfeuerpist (.30-.38)
Trap

Di. 22. Apr 2014
Di. 29. Apr 2014



