## Kreismeisterschaften 2014 - Kreis15 - Kinzigtal

Sortiert nach Disziplin				Sortiert nach Datum			
DSB Disziplin	Datum	Ort		Datum	Ort	DSB	Disziplin
1.10. Luftgewehr	So. 09. Feb 2014	Schiltach		So. 09. Feb 2014	Schiltach	1.10.	Luftgewehr
1.11. Luftgewehr-Auflage	So. 09. Feb 2014	Schiltach				1.11.	Luftgewehr-Auflage
1.35. KK 100 Meter	So. 16. Mrz 2014	Schiltach					10m Luftpistole
1.40. KK Standardgewehr (eh 3x20)	So. 23. Mrz 2014	Schiltach					10m Luftpistole Auflage
1.41. KK Auflage	So. 06. Apr 2014	Haslach		Sa. 22. Feb 2014	Schiltach		Perkussionsgewehr
1.42. KK 50m mit Zielfernrohr	So. 06. Apr 2014	Haslach				7.15.	Perkussionsgewehr 100m
1.43. KK 50m Zielfernrohr Auflage	So. 06. Apr 2014	Haslach				7.20.	Perk. Dienstgewehr
1.44. KK 100m Zielfernrohr Auflage	So. 16. Mrz 2014	Schiltach				7.30.	Steinschloßgewehr
1.56 Unterhebelgewehr .22Ir.	So. 09. Mrz 2014	Haslach				7.31.	Steinschloßgew. 100m lieg.
1.57 Unterhebelgewehr GK	So. 09. Mrz 2014	Haslach				7.35.	Steinschl. Muskete
1.58. Ordonanzgewehr	So. 23. Mrz 2014	Schiltach				7.40.	Perkussionsrevolver
1.60. KK-Freigewehr 120	So. 23. Mrz 2014	Schiltach				7.50.	Perkussionspistole
1.80. KK-Liegendkampf	So. 23. Mrz 2014	Schiltach				7.60.	Steinschloßpistole
1.97. Ordonanzg.100m Liegend	So. 23. Mrz 2014	Schiltach		So. 09. Mrz 2014	Haslach	1.56	Unterhebelgewehr .22lr.
2.10. 10m Luftpistole	So. 09. Feb 2014	Schiltach				1.57	Unterhebelgewehr GK
2.11. 10m Luftpistole Auflage	So. 09. Feb 2014	Schiltach		Sa. 15. Mrz 2014	Haslach/Vulkan	3.20.	Skeet
2.20. 50m Pistole (ehem. Freie Pistole)	So. 23. Mrz 2014	Schiltach		So. 16. Mrz 2014	Schiltach	1.35.	KK 100 Meter
2.30. 25m Schnellfeuerpistole (OSP)	So. 06. Apr 2014	Haslach				1.44.	KK 100m Zielfernrohr Auflage
2.40. 25m Pistole (ehem. Sportpistole)	So. 13. Apr 2014	Haslach		So. 23. Mrz 2014	Schiltach	1.40.	KK Standardgewehr (eh 3x20)
2.45. 25m Zentralfeuerpist (.3038)	So. 13. Apr 2014	Haslach				1.58.	Ordonanzgewehr
2.53. Pistole 9mm	Sa. 29. Mrz 2014	Haslach				1.60.	KK-Freigewehr 120
2.55. Revolver .357 Mag	Sa. 29. Mrz 2014	Haslach				1.80.	KK-Liegendkampf
2.58. Revolver .44 Mag	Sa. 29. Mrz 2014	Haslach				1.97.	Ordonanzg.100m Liegend
2.59. Pistole .45 ACP	Sa. 29. Mrz 2014	Haslach				2.20.	50m Pistole (ehem. Freie Pistole)
2.60. 25m Standardpistole	So. 06. Apr 2014	Haslach		Sa. 29. Mrz 2014	Haslach	2.53.	Pistole 9mm
3.10. Trap	Sa. 26. Apr 2014	Haslach/Vulkan				2.55.	Revolver .357 Mag
3.20. Skeet	Sa. 15. Mrz 2014	Haslach/Vulkan				2.58.	Revolver .44 Mag
7.10. Perkussionsgewehr	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach				2.59.	Pistole .45 ACP
7.15. Perkussionsgewehr 100m	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach		So. 06. Apr 2014	Haslach	1.41.	KK Auflage
7.20. Perk. Dienstgewehr	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach					KK 50m mit Zielfernrohr
7.30. Steinschloßgewehr	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach				1.43.	KK 50m Zielfernrohr Auflage
7.31. Steinschloßgew. 100m lieg.	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach					25m Schnellfeuerpistole (OSP)
7.35. Steinschl. Muskete	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach				2.60.	25m Standardpistole
7.40. Perkussionsrevolver	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach		So. 13. Apr 2014	Haslach	2.40.	25m Pistole (ehem. Sportpistole)
7.50. Perkussionspistole	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach				2.45.	25m Zentralfeuerpist (.3038)
7.60. Steinschloßpistole	Sa. 22. Feb 2014	Schiltach		Sa. 26. Apr 2014	Haslach/Vulkan	3.10.	Trap
Meldeschluss Kreismeistersschaften	Di. 31. Dez 2013						Di. 22. Apr 2014 Di. 29. Apr 2014